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Görüntüler sadece örnektir.
±% 2,5 toleranslı geri dönüştürülebilir malzemeye izin verilir.

Son kat çimenlikli araç garaj yolları için ızgara
E.C.O. di PRATOPRATICO® Araçlara uygun, çimenli araç garaj yolları 
veya patikaların ve donanımımlı bölgelerin oluşturulmasına olanak 
sağlayan, toprağı sıkı tutan ve çimi özellikle sık kullanılan bölgelerde 
ezilmekten koruyan bir süsleyici parçadır.

E.C.O. di PRATOPRATICO® her türlü hava koşulu altında araçların 
geçişi ve park etmesinden kaynaklanabilecek zarardan koruyarak, 
rahatlıkla ayakla gezilebilir bir çim alan yapmak için dahiyane bir sistemi 
temsil eder. Aynı zamanda, çimlerin büyümesini ve doğal kökleşmesini 
de destekler. E.C.O’nun niteliği çok basittir: doğal toprak yüzeyini; 
çimenin zemin duvarlarının üst sınırından birkaç milimetre aşağıda 
kaldığı, ve ezilmekten veya baskıya karşı korunduğu yüksek derecede 
sağlam hücresel yapılı bir ızgaradan ibaret modüler zemin yapısıyla 
“teçhizatlandırma” meselesidir.

E.C.O. di PRATOPRATICO® sayesinde şehrin sınırlarına saygı duymak 
ve kaide olarak işlevi açısından yeşil olması gereken alanların yeşil 
olarak kaplanması mümkündür.

Teknik ofisle iletişime geçmek için: Tel. +39 422 2083 - tecnico@daliform.com
Güncellenmiş teknik kartlar, destek materyaller, yeni resimler ve örnek olay çalışmaları için www.daliform.com’a gidiniz.

Teknik danışmanlık hizmeti sadece Daliform Grup inşaat sistemleri için geçerlidir.
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Yeşil: Çim budamaları bitirme
Beyaz: Çim veya gevşek budamaları bitirme

1.Sıra
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* Geri dönüşümlü maddelerin değerlendirilmesinde %2.5’luk bir boyut farklılaşmasına izin verilmektedir., for the same reason the colour tone is subject to variation.

Eğimler olması durumunda tutunabilme katsayısını göz önüne almak önemlidir. Bu sebepten ötürü, tedbirli ıslak yüzey ve lastikler ve orta/
yüksek kullanım durumu göz önünde bulundurulacak olursa, %8’den büyük eğimler için ECO di PRATOPRATICO®’nun kullanılması tavsiye 
edilmez. Taş malzeme içerisine kirişler eklenerek aderans artırılabilir.

SİNYALLEME ELEMANLARI

DESTEKLEME DIREĞI

TEKNIK VERILER

E.C.O. di PRATOPRATICO®’NUN MONTAJI

AKSESUARLAR

Çalışma boyutları* cm 60 x 40 x 4,2 h

M2 başına düşen parçalar pz ~ 4

Ortalama parça ağırlığı kg/par 1,297

Taşıma kapasitesi t/m2 > 300

Renk* - yeşil - beyaz

Palet boyutları cm 100 x 120 x 218 h

Palet m2 m2/PAL 62,4

Palet Parçaları par/PAL 260

Palet ağırlığı kg/PAL 345

Madde: Ultraviyole ışınlarına karşı sağlamlaştırılmış, %50 işlenmemiş heterofazik, mükemmel kalitede PP (polipropilen), ve %50 geri dönüşümlü 
maddeden yapılma.
Modülerlik: “Erkek-dişi” vidalama sistemiyle kancalama sistemi ve kenetleme yivleriyle hızla işlem yapma.
Aksesuarlar: Park etme ve geçiş bölgelerinin sınırlarını belirlemek için İşaretleme elemanları (beyaz, mavi, sarı). Izgarayı eğimli alanlara iyice 
tutturabilmek için derin nüfuz etme.

Her bir elemanın hafifliği sebebiyle, makine yardımıyla yerleştirme 
de mümkündür. Modülü adapte edip şekillendirmek gerekirse, 
E.C.O. di PRATOPRATICO® böylesi durumlarda sıklıkla kullanılan 
aletlerle şantiyede doğrudan kesilip şekillendirilebilir. 

1. Tüm ızgaraların yüzlerini; dişi kancası sol üst köşede olacak 
şekilde aynı yöne yönlendirin.

2. İlk ızgara zemin kaplanması gereken yüzeyin sol üst köşesine 
yerleştirilir;

3. Normalde yazı için kullanılan yönde çok çeşitli ızgaraların 
kurulumuna devam edin: soldan sağa ve aşağıdan yukarıya.

En yüksek diametre Ø cm 8

Toprağın nüfuz etmesi cm 10

Renk - mavi, sarı, beyaz

Kutu başına parça par 450

Ağırlık kutusu kg 1

Palet başına parça par 13.500

Palet boyutları cm 120 x 120 x 255 h 

Palet ağırlığı kg 45

Toprağın nüfuz etmesi cm 30

Renk - kahverengi

Kutu başına parça par 600

Ağırlık kutusu kg 22

Palet başına parça par 18.000

Palet boyutları cm 120 x 120 x 255 h

Palet ağırlığı kg 680
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Certified Management System
UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - UNI EN ISO 45001 - SA8000
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13 + 13 = 26 PALLET
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GBC Italia’nın 
Ortağı

Bu katalogda yer alan bilgiler değişmiş olabilir. Önceden size bildirmeksizin herhangi bir anda değişiklik yapma hakkını saklı tutan kuruluş DALIFORM GRUP’tan onay veya güncellenmiş bilgileri talep ediniz. 
Geri dönüşümlü materyalin değerlendirilmesi konusunda, çevresel faktörlerin yol açtığı tolerans edici fazlalıklar olduğu belirtilmiştir.

Tel. +39 0422 2083 - Fax +39 0422 800234 
export@daliform.com - www.daliform.com
Via Postumia Centro, 49 - 31040
Gorgo al Monticano (TV) - İtalya

1 palet: 4 adet 65 yığın

Palet için adet: 260 Kamyon için parçalar: 6.760

TEKNIK PAKETLEME VE KAMYON TAŞIMACILIĞI

ETIKETLEME

Aşağıdakileri gösteren renkli bir festoon:
marka, ürün resmi,
şirket adı, web sitesi, herhangi bir uyarı.

Aşağıdaki bilgileri içeren bir lebel: ürünün adı 
ve kodu, miktarı, Çevresel Uyumluluk Sertifikası, 
üretim tarihi, üretim kayması, çalışanın n °, 
üretim hattı partisi.

Ürün hava koşullarına maruz kalmaktan etkilenmez. Bertaraf edilmesi durumunda ürün tamamen geri dönüştürülebilir niteliktedir.

Her palet aşağıdakilerle tanımlanır:


